

კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 31/03/2022

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	გიორგი სურგულაძე
2	ქეთევან ქართველიშვილი
3	თეიმურაზ კუცია
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	დავით თავართქილაძე
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი,%
1	შპს გაერთიანებული საფინანსო ჯგუფი	85.00%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15.00%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი,%
1	ლია ასლანაძე	85%
2	ქეთევან ქართველიშვილი	15%
3		
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 31/03/2022

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	1,895,418	7,941,980	9,837,398
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	187,538	11,407,088	11,594,626
3	მთლიანი სესხები	14,023,880	1,181,099	15,204,980
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	-426,027	-39,384	-465,412
3.2	წმინდა სესხები	13,597,853	1,141,715	14,739,568
4	ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	138,031	13,005	151,037
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	75,294		75,294
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	0		0
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	2,967,611		2,967,611
9	სხვა აქტივები	2,479,687	2,997,342	5,477,029
10	მთლიანი აქტივები	21,341,433	23,501,130	44,842,563
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	0	0	0
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	1,799,155	7,671,136	9,470,291
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	0	0	0
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	16,819	103,525	120,343
15	სხვა ვალდებულებები	2,569,289	18,933,439	21,502,729
16	სუბორდინირებული ვალდებულებები	0	0	0
17	მთლიანი ვალდებულებები	4,385,263	26,708,099	31,093,363
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	1,100,000		1,100,000
19	საემისიო კაპიტალი	0		0
20	გრანტები და შემოწირულობა კაპიტალში	0		0
21	გაუნაწილებელი მოგება	12,649,200		12,649,200
22	აქტივების გადაფასების რეზერვი	0		0
23	მთლიანი კაპიტალი	13,749,200		13,749,200
24	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	18,134,463	26,708,099	44,842,563

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომანა სს მისო ინტელექსპრესი
თარიღი: 31/03/2022

RI მოგება-ზარალის უწყისი		ლარებში		
N		ლარი	უკვ. ვალუტა	სულ
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	2,797	1,922	4,719
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	670,155	89,249	759,404
2.1	გაჭრობა და მომსახურება			0
2.2	სამომხმარებლო სესხები	253,891	72,719	326,610
2.3	სოფლის მეურნეობა			0
2.4	ონლაინ სესხები			0
2.5	ლომმარდი	416,264	16,530	432,794
2.6	განვადება			0
2.7	სხვა	0	0	0
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	0	0	0
3.1	გაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეჯეკობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.3	ტრანსპორტისა და კავშირგაბმულობის სფეროს სესხების მიხედვით	0	0	0
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	0	0	0
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	63,327	7,612	70,939
5	საპროცენტო და დისკონტური შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	0	0	0
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	0	0	0
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	736,279	98,783	835,062
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	0	0
9	ფიზიკური პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	82,828	67,859	150,687
10	იურიდიული პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	0	20,339	20,339
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები			0
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები			0
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	0	3,263	3,263
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	82,828	91,462	174,289
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	653,451	7,321	660,772
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	-51,941	607,665	555,724
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაწეული მომსახურების მიხედვით	135,811	2,529,080	2,664,891
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	187,752	1,921,415	2,109,167
18	მიღებული დივიდენდები			0
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან			0
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	1,588,121		1,588,121
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	-213,567		-213,567
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-74		-74
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	210,897	3,341	214,239
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	1,533,437	611,006	2,144,443
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	41,959	31,422	73,381
26	პერსონალის ხარჯები	927,515		927,515
27	მირითადი საშუალებების სავალუტო ხარჯები	11,071		11,071
28	ოჯარის ხარჯები	208,394		208,394
29	ცვთვისა და ამორტიზაციის ხარჯები	78,622		78,622
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	390,622	717	391,339
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	1,658,184	32,139	1,690,323
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	-124,747	578,867	454,119
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	528,704	586,188	1,114,892
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	28,433		28,433
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	0		0
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	28,433		28,433
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	500,271	586,188	1,086,459
39	მოგების გადასახადი			0
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	500,271	586,188	1,086,459
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)			0
42	წმინდა მოგება	500,271	586,188	1,086,459

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი: